ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 7

РЕШЕНИЕ

24 июня 2024 года №75-1

Санкт-Петербург

О внесении изменений в решение Территориальной избирательной
комиссии №7 № 73-4 от 20 июня 2024

В соответствии с пунктом 5 статьи 28 Закона Санкт-Петербурга «О

выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных
образований города федерального значения Санкт-Петербурга»
Территориальная избирательная комиссия №7 решила:

1. Внести изменения в состав Рабочей группы по приему и проверке
документов, представляемых кандидатами в Территориальную
избирательную комиссию №7 при проведении выборов депутатов
Муниципального Совета внутригородского муниципального образования
города федерального значения Санкт-Петербург муниципальный округ
Дачное седьмого созыва согласно приложению № 1 к настоящему решению.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте
Территориальной избирательной комиссии № 7 в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя Территориальной избирательной комиссии №7 Шишкина В.В.

Председатель территориальной
избирательной комиссии № 7

подпись
В.В. Шишкин

Секретарь территориальной
избирательной комиссии № 7

    подпись
Е.А. Есаулова

Приложение № 1
к решению Территориальной
избирательной комиссии №7
от 24 июня 2024 года №75-1

Состав Рабочей группы по приему и проверке документов,

представляемых при выдвижении и регистрации кандидатами в
депутаты Муниципального Совета внутригородского муниципального

образования города федерального значения Санкт-Петербурга
муниципальный округ Дачное седьмого созыва

Руководитель
- председатель Территориальной избирательной

комиссии № 7 Шишкин Виктор Викторович
Заместитель руководителя

- Член Территориальной избирательной комиссии № 7
Мыльников Егор Игоревич

Члены Рабочей группы:
- Секретарь Территориальной избирательной комиссии

№ 7 Есаулова Елена Александровна
- Член Территориальной избирательной комиссии № 7

Яковский Алексей Константинович
- член Территориальной избирательной комиссии № 7

Чертов Виталий Олегович

	Приложение № 1